О внесении изменения
в Постановление Правительства
Приднестровской Молдавской Республики
от 23 ноября 2018 года № 414
«Об утверждении Положения о порядке осуществления
миграционного учета иностранных граждан и лиц без гражданства
в Приднестровской Молдавской Республике»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июня 2017 года № 170-З-VI
«О миграционном учете иностранных граждан и лиц без гражданства
в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 17-25), в целях приведения положений нормативного правового акта Правительства Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с законодательными актами Приднестровской Молдавской Республики Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 ноября 2018 года № 414 «Об утверждении Положения
о порядке осуществления миграционного учета иностранных граждан и лиц без гражданства в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) следующее изменение:
подпункт г) пункта 5 Приложения к Постановлению исключить.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 19 марта 2024 года.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                          А.РОЗЕНБЕРГ